[

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

[

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX

V/v thống nhất Kế hoạch

 hoạt động giáo dục

năm 2024

Bình Sơn, ngày       tháng      năm 2023

                           Kính gửi:

       - Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện;

       - Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện.

Căn cứ Kế hoạch số 92/KH-UBND ngày 12/6/2019 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc triển khai thực hiện Chương trình Giáo dục phổ thông

(CTGDPT) mới trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; Kế hoạch số 94/KH-UBND ngày

09/8/2019 của UBND huyện Bình Sơnvề việc triển khai thực hiện Chương trình

giáo dục phổ thông mới trên địa bàn huyện Bình Sơn;

Xét đề nghị của Phòng Giáo dục và Đào tạo tại Công văn số 616/PGDĐT

ngày 10/7/2023 về việc phê duyệt Kế hoạch hoạt động giáo dục năm 2024; Chủ

tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Thống nhất kế hoạch hoạt động giáo dục năm 2024 của Phòng giáo dục

và Đào tạo huyện như nội dung Kế hoạch số 615/KH-PGDĐT ngày 08/7/2023.

2. Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện: có trách nhiệm tham mưu UBND

huyện phân bổ kinh phí chi hoạt động sự nghiệp giáo dục cho Phòng Giáo dục

và Đào tạo huyện đảm bảo theo đúng quy định. Nguồn kinh phí thực hiện: Từ

nguồn sự nghiệp giáo dục năm 2024 của UBND huyện.

3. Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện: có trách nhiệm triển khai, thực

hiện nghiêm túc, đảm bảo các nội dung hoạt động sự nghiệp năm 2024 có hiệu

quả và báo cáo kết quả thực hiện cho UBND huyện biết, theo dõi, chỉ đạo.

Trong trường hợp có sự điều chỉnh các hoạt động do yếu tố khách quan, đề nghị

Phòng Giáo dục và Đào tạo báo cáo xin ý kiến lãnh đạo UBND huyện trước khi

triển khai thực hiện.

Yêu cầu Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện, Trưởng phòng Giáo

dục và Đào tạo huyện triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Huyện ủy; TT HĐND huyện;

- CT, các PCT (VX) UBND huyện;

- VP HĐND&UBND: C, PCVP, CVVX, Website;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Quang Sự

		2023-12-13T08:19:46+0700

		2023-12-13T10:19:12+0700

		2023-12-13T10:19:12+0700

		2023-12-13T10:19:12+0700

		2023-12-13T10:19:12+0700